

ONKAMAAN OSAKASKUNNAN TIEDOTE

Osakaskunnan alueella kalastuksesta perittävät maksut v. 2021

Pyydysmerkkien hinnat: **5 €/kpl katiska, rysä ja pitkäsiima** sekä **10 €/kpl verkko**.

Jokaisella 18 – 64 -vuotiaalla henkilöllä pitää lisäksi olla suoritettuna **valtion kalastonhoitomaksu** seisovia pyydyksiä käytettäessä sekä virvelöitäessä.

Osakaskunnan pyydysmerkkejä myy **Team Sportia Illi, Puistokatu 6, Hamina** (torin laidalla).

Pyydysten merkintä: väh. 15 cm veden pinnan yläpuolelle ulottuva koho tai väh. 40 cm veden pinnan yläpuolelle ulottuva lippu, nimi ja yhteystiedot kohoan tai lippusalkoon. Verkkoon merkit kumpaankin päähän.

Kalastusrajoitukset osakaskunnan alueella

Verkkokalastus: verkkojen minimi solmuväli **45 mm**, pyynnissä enintään **2 verkkoa/talous**.

Salmennonjärvellä on verkkokalastuskielto toukokuun puolivälistä juhannukseen asti kuhan kutuaikana. Tällöin saa ainoastaan pyytää lahnaa rantavesistä minimi 80 mm solmuvälin verkoilla. **Kuhan alamitta on 42 cm.**

Onkamaanjärvellä ei ole rajoituksia pyydyksien määrässä tai verkon solmuväleissä ja särkikalojen poisto järvestä on erittäin suositeltavaa. Myöskään pyydysmerkkejä ei tarvita. Isot hauet on syytä laskea takaisin järveen, sillä ne syövät tehokkaasti kookkaita särkikaloja, joita järvessä on runsaasti.

Vesistöjen käyttöön liittyvät muut rajoitukset ja suositukset

Polttomoottorilla käyvien perämoottoreiden, vesiskoottereiden ja vastaavien laitteiden käyttö on kielletty kaikilla osakaskunnan yhteisillä vesialueilla. Osakaskunta suosittelee, että mattoja ja muita tekstiilejä ei pestä vesistöissä.

Tiedottaminen

Osakaskunnan tiedotteet ja kilpailutulokset löytyvät Onkamaan Erämiesten verkkosivuilta www.onkamaaneramiehet.fi

Osakaskunnan vuosikokous on tarkoitus pitää koronapandemian vuoksi vasta alkukesällä. Kokousilmoitus julkaistaan haminalaisessa ilmaisjakelulehdessä Reimarissa, joka on luettavissa myös verkossa. Vuosikokousasioiden lisäksi keskustellaan vesistöjen niittämisestä kuluvan vuoden aikana.

Hoitokunta